
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“ broj 
69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136,12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 
90/18) i članka 65. stavak 1. točka 19. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije» broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst) Zamjenik župana 
koji obnaša dužnost Župana Istarske županije razmatrajući ponudu vlasnice nekretnina 
Katherine Clare Varini iz Švicarske, Iserables, Chemi de Montagne 8 i uvjete prodaje 
nekretnina označenih kao kč.br. 9474/3 u naravi kućica povr. 20 m2 upisana u zk.ul. 8657 ko 
Rovinj i 1/8 suvlasničkog dijela kč.br. 9474/1 u naravi  oranica povr. 236 m2 upisana u zk.ul. 
8656 ko Rovinj, koje imaju svojstvo kulturnog dobra, dana 03. rujna 2019. godine, donosi  
 
 

 Z A K L J U Č A K 
o nekorištenju prava prvokupa 

 
 

1. Istarska županija ne namjerava se koristiti pravom prvokupa nekretnina označenih kao 
kč.br. 9474/3 u naravi kućica povr. 20 m2 upisana u zk.ul. 8657 ko Rovinj i 1/8 
suvlasničkog dijela kč.br. 9474/1 u naravi  oranica povr. 236 m2 upisana u zk.ul. 8656 ko 
Rovinj, koje imaju svojstvo kulturnog dobra.  

 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 947-02/19-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 03. rujna 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana  

Fabrizio Radin 
 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Ministarstvo državne imovine, Dežmanova 10, Zagreb 
2. Grad Rovinj 
3. Općinsko državno odvjetnišvo Pula 
4. Javni bilježnik Rino Zujić, N. Quarantotta 3/A, Rovinj 
5. Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno 

uređenje i gradnju IŽ, Odsjek za analizu tržišta nekretnina i imovinsko-pravne poslove 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-09-04T15:50:03+0200
	Istarska županija
	eUprava




